
简介：

金刚石CNC手指钻被广泛配备了数控机床的切割，研磨和铣削石材、厨房台面，洗手盆台面等，我们金刚石CNC手指钻的独特设计边缘提供更好的散热，易除尘，有良好的清晰度和较长的使用寿命。

 

产品特点：

1.高效率，寿命长，快速铣削速度。

2.良好的平衡和稳定的性能。

3.可根据客户要求增加加强型底部刀头。

 

技术参数：

以下是我们的钻石数控手指位的正常规格：

产品名 类型 直径 刀头长度 刀头数量 连接
金刚石
CNC
手指钻

分段 22mm
24mm
25mm
30mm
35mm

20mm
30mm
40mm
50mm

5段 5/8'' - 11
1/2''G

树脂填充 5 + 1刀头
（底部加强刀头）

以上规格仅供参考，其它规格可通过客户订购。

质量：高级。


